
 
 

 Classificació  : CX EL MORELL                                                       

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 17/12/17 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  24.61  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 MINOVES,Gerard       ELITE  XTREMBIKE                  01:03:23           

   2       5 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:03:40       17 seg. 

   3       7 FIGUEROLA,Robert     ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:05:12     1:49 min. 

   4       4 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:05:38     2:15 min. 

   5      78 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM            01:05:49     2:26 min. 

   6      77 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:06:59     3:36 min. 

   7      53 LOPES,Narcis         ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:07:30     4:07 min. 

   8     103 CLAPES,Marc          MA-30  TARADELL. UNIO CICLISTA    01:07:39     4:16 min. 

   9      80 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR               01:08:08     4:45 min. 

  10       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:08:23     5:00 min. 

  11      35 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:08:40     5:17 min. 

  12      27 GARCIA,Samuel        ELITE  TEAM BLUE MOTORS           01:08:58     5:35 min. 

  13     106 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                  01:03:24    a 1 Volta  

  14       8 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:03:26    a 1 Volta  

  15     121 ASGLEYAS,Ramon       MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:03:26    a 1 Volta  

  16      32 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES              01:03:30    a 1 Volta  

  17      15 CODINA,Eric          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:04:09    a 1 Volta  

  18     127 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS           01:04:52    a 1 Volta  

  19     158 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:04:56    a 1 Volta  

  20     129 JIMÉNEZ,Didac        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:05:47    a 1 Volta  

  21     107 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:06:00    a 1 Volta  

  22     120 CLARO,Fernando       MA-30  APINYO - WEOUTDOOR         01:06:16    a 1 Volta  

  23     111 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:06:35    a 1 Volta  

  24      29 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:06:59    a 1 Volta  

  25     130 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                  01:07:03    a 1 Volta  

  26     109 SOLE,Albert          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:07:03    a 1 Volta  

  27     113 CALVERA,Joan         MA-30  TERRABIKE                  01:07:19    a 1 Volta  

  28     123 CASTAÑER,Xavier      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:07:32    a 1 Volta  

  29      37 DE LA TORRE,Juan Car ELITE  CORVI TEAM                 01:08:51    a 1 Volta  

  30      19 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:09:03    a 1 Volta  

  31      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI C.C.             01:03:37    a 2 Voltes  

  32      20 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                 01:03:47    a 2 Voltes  

  33       9 TORRES,Miquel        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          01:04:09    a 2 Voltes  

  34     128 ENCINAS,Carlos       MA-30  BIKE-HOUSE TOMAS DOMINGO   01:08:35    a 2 Voltes  

  35     133 PATIÑO,Mario         MA-30  RCR19                      01:08:44    a 2 Voltes  

  36     119 MARQUEZ,Daniel       MA-30  APINYO - WEOUTDOOR         01:03:46    a 3 Voltes  

  37     146 PASANO,Manel         MA-30  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  01:06:58    a 3 Voltes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM           01:05:49          min. 

   2      77 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:06:59     1:10 min. 

   3      80 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR              01:08:08     2:19 min. 

   4      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI C.C.            01:03:37    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 MINOVES,Gerard       ELITE  XTREMBIKE                 01:03:23           

   2       5 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:03:40       17 seg. 

   3       7 FIGUEROLA,Robert     ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:05:12     1:49 min. 

   4       4 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:05:38     2:15 min. 

   5      53 LOPES,Narcis         ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:07:30     4:07 min. 

   6       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:08:23     5:00 min. 

   7      35 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:08:40     5:17 min. 

   8      27 GARCIA,Samuel        ELITE  TEAM BLUE MOTORS          01:08:58     5:35 min. 

   9       8 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:03:26    a 1 Volta  

  10      32 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES             01:03:30    a 1 Volta  

  11      15 CODINA,Eric          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:04:09    a 1 Volta  

  12      29 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:06:59    a 1 Volta  

  13      37 DE LA TORRE,Juan Car ELITE  CORVI TEAM                01:08:51    a 1 Volta  

  14      19 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:09:03    a 1 Volta  

  15      20 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                01:03:47    a 2 Voltes  

  16       9 TORRES,Miquel        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         01:04:09    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 CLAPES,Marc          MA-30  TARADELL. UNIO CICLISTA   01:07:39          min. 

   2     106 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 01:03:24    a 1 Volta  

   3     121 ASGLEYAS,Ramon       MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:03:26    a 1 Volta  

   4     127 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS          01:04:52    a 1 Volta  

   5     158 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:04:56    a 1 Volta  

   6     129 JIMÉNEZ,Didac        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:05:47    a 1 Volta  

   7     107 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:06:00    a 1 Volta  

   8     120 CLARO,Fernando       MA-30  APINYO - WEOUTDOOR        01:06:16    a 1 Volta  

   9     111 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:06:35    a 1 Volta  

  10     130 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                 01:07:03    a 1 Volta  

  11     109 SOLE,Albert          MA-30  PROBIKE  CLUB             01:07:03    a 1 Volta  

  12     113 CALVERA,Joan         MA-30  TERRABIKE                 01:07:19    a 1 Volta  

  13     123 CASTAÑER,Xavier      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:07:32    a 1 Volta  

  14     128 ENCINAS,Carlos       MA-30  BIKE-HOUSE TOMAS DOMINGO  01:08:35    a 2 Voltes  

  15     133 PATIÑO,Mario         MA-30  RCR19                     01:08:44    a 2 Voltes  

  16     119 MARQUEZ,Daniel       MA-30  APINYO - WEOUTDOOR        01:03:46    a 3 Voltes  

  17     146 PASANO,Manel         MA-30  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 01:06:58    a 3 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  XTREMBIKE                       

    2  CICLES VIC CLUB CICLISTA        

 


